
■石畑バス停～倉真温泉バス停間は、フリー乗降区間。

【平　日】 掛川駅前　行き
１便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便

倉真温泉 6:45 7:55 8:55 11:30 15:35 18:15
真　　砂 6:45 7:55 8:55 11:30 15:35 18:15
新在家 6:47 7:57 8:57 11:32 15:37 18:17

新東名入口

= =

9:01

= = =

大　　宮 6:48 7:58 9:05 11:33 15:38 18:18
金井場 6:49 7:59 9:06 11:34 15:39 18:19

倉真小学校前 6:50 8:00 9:07 11:35 15:40 18:20
柳　　沢 6:50 8:00 9:07 11:35 15:40 18:20
谷　　川 6:51 8:01 9:08 11:36 15:41 18:21

倉真報徳社前 6:53 8:03 9:10 11:38 15:43 18:23
三笠診療所前 6:54 8:04 9:11 11:39 15:44 18:24

石　　畑 6:55 8:05 9:12 11:40 15:45 18:25
構　　江 6:56 8:06 9:13 11:41 15:46 18:26

西郷郵便局前 6:56 8:06 9:13 11:41 15:46 18:26
花屋敷入口 6:57 8:07 9:14 11:42 15:47 18:27
八　　幡 6:58 8:08 9:15 11:43 15:48 18:28
小　　市 6:59 8:09 9:16 11:44 15:49 18:29
戸塚橋 7:00 8:10 9:17 11:45 15:50 18:30
北門上 7:01 8:11 9:18 11:46 15:51 18:31
北　　門 7:02 8:12 9:19 11:47 15:52 18:32
仲　　町 7:03 8:13 9:20 11:48 15:53 18:33
連　　雀 7:04 8:14 9:22 11:49 15:54 18:34
掛川駅前 7:09 8:18 9:25 11:53 15:58 18:38
市役所 － － 9:33 － － －

中東遠総合医療センター（着） － － 9:40 － － －
中東遠総合医療センター（発） － － 9:50 － － －

掛川駅前 － － 10:00 － － －

【平　日】 倉真温泉　行き 2025年4月

１便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便
市役所 - - - 17:30 - -
小鷹町西 - - - 17:32 - -
小鷹町東 - - - 17:32 - -

中央小学校前 - - - 17:33 - -
中央二丁目 - - - 17:33 - -

労金掛川支店前 - - - 17:34 - -
掛川郵便局前 - - - 17:34 - -

紺屋町 - - - 17:36 - -
掛川駅前 8:25 11:00 15:00 17:45 18:20 19:45
仲　　町 8:26 11:01 15:01 17:46 18:21 19:46
北　　門 8:27 11:02 15:02 17:47 18:22 19:47
北門上 8:28 11:03 15:03 17:48 18:23 19:48
戸塚橋 8:29 11:04 15:04 17:49 18:24 19:49
小　　市 8:30 11:05 15:05 17:50 18:25 19:50
八　　幡 8:31 11:06 15:06 17:51 18:26 19:51

花屋敷入口 8:32 11:07 15:07 17:52 18:27 19:52
西郷郵便局前 8:33 11:08 15:08 17:53 18:28 19:53

構　　江 8:34 11:09 15:09 17:54 18:29 19:54
石　　畑 8:35 11:10 15:10 17:55 18:30 19:55

三笠診療所前 8:36 11:11 15:11 17:56 18:31 -
倉真報徳社前 8:37 11:12 15:12 17:57 18:32 -

谷　　川 8:39 11:14 15:14 17:59 18:34 -
柳　　沢 8:40 11:15 15:15 18:00 18:35 -

倉真小学校前 8:41 11:16 15:16 18:01 18:36 -
金井場 8:42 11:17 15:17 18:02 18:37 -
大　　宮 8:43 11:18 15:18 18:03 18:38 -

新東名入口

= =

15:22

= =

-
新在家 8:45 11:20 15:26 18:05 18:40 -
真　　砂 8:47 11:22 15:28 18:07 18:42 -
倉真温泉 8:48 11:23 15:29 18:08 18:43 -

倉真線　バス時刻表

2025年4月

■平日は月曜日～金曜日。ただし、8/13～15及び12/30～1/3を除く。


